Директору МБОУ г. Иркутска  СОШ № 19
                                     Большещаповой С.Г.
                                                                            от гр.________________________________
                                                                             _____________________________________
                                                                                                                             (ФИО родителя полностью)
                                                                                 проживающего(ей) по адресу: _____________
                                                                                 _______________________________________
                                                                                Телефон: ______________________________

заявление

Прошу принять документы моего(ей) сына (дочери) ___________________________________
_______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)
проживающего(ей) по адресу _____________________________________________________,
для участия в индивидуальном отборе для поступления в 5 Б класс с углубленным изучением __________математики_________________________________________________________________________________
                                                                                   (предмет)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. лист согласия на обработку персональных данных;
2. копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
    учащегося;
3. копию свидетельства о рождении;
4. ведомость успеваемости;
5. копии документов, подтверждающих учебные, интеллектуальные, творческие достижения
    (победные и призовые места за последние два года)

«___» ___________ 2024__ г.                                     ____________ / __________________/
                                                                                                        Подпись               Расшифровка подписи

Ознакомлена (а) с Уставом МБОУ г. Иркутска СОШ № 19, Лицензией на осуществление образовательной деятельности с приложением (Регистрационный № 4110 от 30.12. 2011 г.), Свидетельством о государственной аккредитации с приложением (Регистрационный № 3397 от 31.05.2016 г.), Образовательной программой, Правилами приёма учащихся в МБОУ г. Иркутска СОШ № 19.

«___» ___________ 2024__ г.                                     ____________ / __________________/
                                                                                                        Подпись               Расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]Расписку № ________ о приеме документов для участия моего ребенка в индивидуальном отборе для поступления в МБОУ СОШ № 19 в 2024 году получил(а).

«___» ___________ 2024__ г.                                     ____________ / __________________/
                                                                                                        Подпись               Расшифровка подписи